
令和 8 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社エービッツ 総務部総務課 

服装ルール変更のお知らせ（ビジネスカジュアル導入について） 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社では社員の勤務環境の多様化および働きやすさ向上の一環として、従来の服装ル

ールを見直し、女性社員の制服廃止および男性社員のスーツ着用原則についても改定し、男女と

もにビジネスカジュアルを基本とした服装を導入することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

1. ＜変更内容＞ 

・女性社員の制服を廃止し、男女ともにビジネスカジュアルを基本とした服装を導入いた

します。 

・従来、男性社員はスーツ着用を原則としておりましたが、今後はスーツに限定せず、ビ

ジネスカジュアルの範囲にて勤務いたします。 

 

2. ＜実施日＞ 

・令和 8 年 4 月 1 日より適用いたします。 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


